
Město Kostelec nad Orlicí
Palackého náměstí čp. 38
517 41 Kostelec nad Orlicí

OBJEDNÁVKA ČÍSLO 315/2019
Dodavatel

Přemysl Jelínek
Kaněrova 163 
51741 Kostelec nad Orlicí
IČO: 12948594
DIČ: CZ6001130223
Bankovní účet:

Objednatel (faktura£ní údaJe> 

Město Kostelec nad Orlicí
Palackého náměstí 38
517 41 Kostelec nad Orlicí
IČO: 00274968
DIČ: CZ00274968
Bankovní účet:

Předmět objednávky
Na základě cenové nabídky ze dne 8.4.2019 u Vás objednáváme výměnu koberců v kancelářích (místnost 
pasy, OP ) v budově A MÚ Kostelec nad Orlicí

Cena celkem. 83 078,00 Kč s DPH
Kontaktní osoba: Eva Novotná, telefon 494337276, e-mail enovotna@muko.cz

V případě, že bude fakturovaná částka vyšší než částka uvedená na této objednávce, informujte prosím kontaktní osobu.

Objednávku vystavil-a Eva Novotná
V Kostelci nad Orlicí dne 09.04.2019

Rozpočtová skladba
su AU ODPA POL NZUZ ORJ ORG Kč

—____________ _____________________ 83 078,00

Objednatel prohlašuje, že výše uvedený předmět plnění:
□ Na tuto objednávku*) se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím Registru smluv a nabývá účinnosti 
dnem uveřejnění. Žádáme Vás proto O zaslání písemného potvrzení na e-mail enovotna@muko.cz, že jste 
tuto objednávku č. 315/2019 obdrželi a že ji akceptujete (přijímáte). Odběratel (město Kostelec nad Orlicí) 
zajistí uveřejnění této objednávky v Registru smluv.

*) v Registru smluv se objednávka uveřejní, jestliže výše hodnoty předmětu je vyšší než 50 000 Kč bez DPH

Na fakturu uveďte číslo této objednávky.
Elektronickou fakturu lze zaslat na e-mail: faktury@muko.cz (pokud tuto možnost využijete, není potřeba 
fakturu zasílat v papírové podobě).

/íl I ^lqPODUHOVÉ KRYTINY
PřeřrinAsUHLINEK

Kaněrova 163»f/*w«Ktelec nad Orlicí 
IČ: 12948594^ DIC: CZ6001130223 

Tel.; 605 8B4 379




